АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.07.2010 № 233
              г. Вяземский

Об утверждении источников противопожарного водоснабжения для обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения «Город Вяземский»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах городского поселения «Город Вяземский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень пожарных гидрантов расположенных на территории городского поселения. (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень пожарных водоемов расположенных на территории поселения. (Приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Город Вяземский» Т.П. Добровольскую.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава администрации городского поселения

     А.Ю. Усенко

Приложение № 1

Утверждено

                                                                       Постановлением главы

                                                                       администрации

городского поселения

от 21.07.2010  № 233
Перечень пожарный гидрантов

расположенных на территории городского поселения

	№ п/п
	Регистрационный номер
	Адрес расположения
	За кем закреплен

	1.
	ПГ № 1
	ул. Ленина, 1
	МУП «Водоканал»

	2.
	ПГ № 2
	ул. Козюкова,14
	МУП «Водоканал»

	3.
	ПГ № 3
	ул. Вяземская,3
	МУП «Водоканал»

	4.
	ПГ № 4
	ул. Вяземская, 19
	МУП «Водоканал»

	5.
	ПГ № 5
	ул. Вяземская,27
	МУП «Водоканал»

	6.
	ПГ № 6
	ул. Вяземская,47(52)
	МУП «Водоканал»

	7.
	ПГ № 7
	угол ул. Дзержинского - Фрунзе,28
	МУП «Водоканал»

	8.
	ПГ № 8
	ул. Казачья, 12
	МУП «Водоканал»

	9.
	ПГ № 9
	угол ул. Казачья - Школьная
	МУП «Водоканал»

	10.
	ПГ № 10
	ул. угол ул. Казачья - ул. Чехова
	МУП «Водоканал»

	11.
	ПГ № 11
	ул. Фрунзе 27
	МУП «Водоканал»

	12.
	ПГ № 12
	ул. Коммунистической 56 а
	МУП «Водоканал»

	13.
	ПГ № 13
	ул. Вяземская, 86
	МУП «Водоканал»

	14.
	ПГ № 14
	пер. Мирный, 38
	МУП «Водоканал»

	15.
	ПГ № 15
	ул. Первомайская, 1
	МУП «Водоканал»

	16.
	ПГ № 16
	ул. Фрунзе 27
	МУП «Водоканал»

	17.
	ПГ № 17
	детский сад № 4
	МУП «Водоканал»

	18
	ПГ № 18
	ул. Дзержинского – ул. Серышева
	МУП «Водоканал»

	19.
	ПГ № 19
	ул. Шолохова,9
	МУП «Водоканал»

	20.
	ПГ № 20
	ул. Шолохова, 11
	МУП «Водоканал»

	21.
	ПГ № 21
	ул. Шолохова, 17
	МУП «Водоканал»

	22.
	ПГ № 22
	ул. Шолохова, 21
	МУП «Водоканал»

	23.
	ПГ № 23
	ул. Шолохова, 25
	МУП «Водоканал»

	24.
	ПГ № 24
	ул. Шолохова, 31
	МУП «Водоканал»

	25.
	ПГ № 25
	ул. Шевченко, 18
	МУП «Водоканал»

	26.
	ПГ № 26
	ул. Дикопольцева х/з ДВЖД
	Вяземский участок дирекции теплоснабжения и водоснабжения РАО "РЖД" (по согласованию)

	27.
	ПГ № 27
	Больница ДВЖД
	Вяземский участок дирекции теплоснабжения и водоснабжения РАО "РЖД" (по согласованию)

	28.
	ПГ № 28
	Школа №19
	МУП «Водоканал»

	29.
	ПГ № 29
	ул. Котляра детский сад №134
	МУП «Водоканал»

Приложение № 2

Утверждено

                                   Постановлением

                                   главы
администрации

городского поселения

от 21.07.2010 № 233
Перечень пожарных водоемов

расположенных на территории городского поселения

	№ п/п
	Регистрационный номер
	Адрес расположения
	За кем закреплен

	1.
	ПВ № 1
	ул. Морозова, 1 МОУ ООШ № 3 г. Вяземского
	МОУ ООШ № 3 г. Вяземского(по согласованию)

	2.
	ПВ № 2
	Нефтебаза № 1
	ОАО «Хабаровскнефтепродукт» (по согласованию)

	3.
	ПВ № 3
	Нефтебаза №2
	ОАО «Хабаровскнефтепродукт» (по согласованию)

	4.
	ПВ № 4
	ул. Козюкова, 4 (Типография)
	МУП «Водоканал»

	5.
	ПВ № 5
	ул. Вяземская, 38 ЖКХ
	ООО УПП «Городской коммунальщик» (по согласованию)

	6.
	ПВ № 6
	ул. Красный Орел, 46 МОУ СОШ № 1 г. Вяземский
	МОУ СОШ № 1 г. Вяземский (по согласованию)

	7.
	ПВ № 7
	ул. Казачья, 20 (Детсад №3)
	МУП «Водоканал»

	8.
	ПВ № 8
	ул. Коммунистическая,3 (м-н Рассвет)
	МУП «Водоканал»

	9.
	ПВ № 9
	ул. Шоссейная, 67
	«Ростелеком» (по согласованию)